
PROTOKOLS 

Rīgā 

2022. gada 19. decembrī Nr. 4.1-28e/15/2022 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 80. elektroniskās saskaņošanas 

protokols 

 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 
19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 
elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

 

Ņemot vērā biedrības “CARP ANGLING TEAM LATVIA” pārstāvja G. Gašpuita 
14.12.2022. e-pasta ziņu, kurā lūgts saskaņot izmaiņas projekta “Latvijas sieviešu 

izlases komandas dalība Pasaules čempionātā karpu makšķerēšanā 2022 Linear 
Fisheries Oxford, Lielbritānija” (padomes 05.05.2022. sēdes (attālināti) protokols Nr. 
4.1-28e/5/2022, 2.3. apakšpunkts) izmaksu tāmē, jo padomes apstiprinātās projekta 
izdevumu pozīcijas “Lidojumi un transferti” vietā no projektam piešķirtā Zivju fonda 

finansējuma tika apmaksāta projekta izdevumu pozīcija “Viesnīca un dzīvošana”, kurai 
projekta apstiprinātājā tāmē bija paredzēts projekta īstenotāja līdzfinansējums, bet tas 
izlietots, apmaksājot projekta izdevumu pozīciju “Lidojumi un transferti”, kā arī ņemot 
vērā to, ka projekta mērķis ir sasniegts, izmaksu tāmes kopējā summa nemainās un 

projekta līdzfinansējums par mainīto izmaksu pozīciju netiek samazināts, 
 

padome nolēma: 

1) neiebilst, ka, īstenojot biedrības “CARP ANGLING TEAM LATVIA” projektu 

“Latvijas sieviešu izlases komandas dalība Pasaules Čempionātā karpu 

makšķerēšanā 2022 Linear Fisheries Oxford, Lielbritānija” (padomes 05.05.2022. 

sēdes (attālināti) protokols Nr. 4.1-28e/5/2022, 2.3. apakšpunkts) tika izdarītas 

izmaiņas projekta izmaksu tāmē, padomes apstiprinātās projekta izdevumu 

pozīcijas “Lidojumi un transferti” vietā no projektam piešķirtā Zivju fonda 

finansējuma apmaksājot projekta izdevumu pozīciju “Viesnīca un dzīvošana”; 

2) uzdot biedrībai “CARP ANGLING TEAM LATVIA” iesniegt Lauku atbalsta 

dienestā precizētu projekta izdevumu tāmi, kurā būtu norādīts, kas nodrošina 

līdzfinansējumu projekta izdevumu pozīcijai “Lidojumi un transferti”; 

3) aicināt Zemkopības ministriju nosūtīt biedrībai “CARP ANGLING TEAM 

LATVIA” brīdinājumu, ka šāda veida novirzes no projekta nosacījumiem, kuras 

turklāt tiek mēģināts saskaņot pēdējā brīdī, padome Zivju fonda projektu 

īstenošanā turpmāk vairs nepieļaus, un, ja šāda rīcība atkārtosies, tiks pieprasīta 

visa projekta īstenotājam jau izmaksātā Zivju fonda finansējuma atmaksa.  

 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  

Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 
dokumentus elektroniski nosūtīja 15.12.2022. 



Līdz 16.12.2022. 8 padomes locekļi (N. Riekstiņš, I. Bārtule, I. Lielmanis, V. Gabrāns, 
E. Šmite, Ē. Urtāns, D. Vilkaste, V. Šantars) elektroniski informēja padomes 
sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par Zivju fonda padomes lēmumu,  

padomes loceklis D. Ustups atturējās lēmuma pieņemšanā par šo jautājumu, bet no trim 
padomes locekļiem (E. Burģelis, M. Švarcs, A. Bērziņš) nekāda informācija no lēmuma 
projekta nosūtīšanas brīža līdz 16.12.2022. padomes sekretariātā netika saņemta. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 
23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 

pieņemtu. 

 
 
 
Zivju fonda padomes vadītājs            N. Riekstiņš 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Ābele 67027823 
janis.abele@zm.gov.lv 
 

 
 

 
 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:janis.abele@zm.gov.lv

